СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от «30» июня 2020 года                                                               № 18

О присвоении наименования

улице в д. Некрасово

Костромского района

Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Шунгенского сельского

поселения Костромского муниципального района Костромской области,

Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Совет депутатов

Шунгенского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Присвоить наименование новой улице деревни Некрасово Шунгенского

сельского поселения Костромского муниципального района Костромской

области: Российская Федерация, Костромская обл., Костромской р-н,

Шунгенское с/п, д. Некрасово, улица Солнечная.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию в Шунгенском вестнике.

Глава Шунгенского сельского поселения

Костромского муниципального района

Председатель Совета депутатов                                              Н.А.Старикин